coNvocaroRlA PÚeLlca v lelentn No' oo8/2023
DEL coMITÉ ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE CHIAPAS

Auxiliar de Campo (Programa de lnocuidád agrícof a)

Número de vacantes 1 vacante

Salario bruto mensual 12.000.00 (Doce mil pesos 001100 M.N.)

Adscr¡pc¡ón Comité Estatal de Sanidad Vegetal de Chiapas

t bicac¡ón o sede Tapachula

Tipo de contrato y régimen Contrato tipo Determinado con el rég ímen de Sueldos y salarios

correspond¡ente

Perfil del puesto:

. Escolaridad